Постановление
Администрации Междуреченского муниципального округа

от «___» ______________ 2024 № _____________________

«О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 31.05.2017 № 1304-п «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих
деятельность в сфере организации распределения муниципального жилищного
фонда на территории Междуреченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Кемеровской области - Кузбасса от 06.05.2024 № 47- ОЗ № «О
наделении муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса» статусом муниципального округа и внесении
изменений в Закон Кемеровской области «О статусе и границах муниципальных
образований», руководствуясь Уставом муниципального образования
Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

учреждений, осуществляющих деятельность в сфере организации распределения
муниципального жилищного фонда на территории Междуреченского городского
округа, утвержденное постановлением администрации Междуреченского
городского округа от  31.05.2017 № 1304-п (в редакции постановлений
администрации Междуреченского городского округа от 12.02.2018 № 296-п, от
16.05.2018 № 1147-п, от 18.02.2022  № 295-п, от 02.08.2022 № 1714-п, от
18.10.2022 № 2333-п, от 29.12.2022 № 2963-п, от 12.01.2023 № 19-п, от
20.02.2024 № 386-п, от 14.05.2024 № 1142-п) следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления слова «Междуреченского
городского округа» заменить словами «Междуреченского муниципального
округа».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа  (Жандарова С. П.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н. В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа Соловьева Е. А.

Глава Междуреченского городского округа            С.  В. Перепилищенко